A Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Norte de Mato grosso – Sicoob Norte MT, 

inscrita no CNPJ sob o nº 23.623.636/0001-95, NIRE: 51400009996, por meio do Presidente 

do Conselho de Administração, convoca os associados, que nesta data somam o número de 

46.095 (quarenta e seis mil e noventa e cinco) em condições de votar, para se reunirem em 

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 09 de dezembro de 2025, 

obedecendo o quórum mínimo de 2/3 (dois terços) dos associados às 13h00min em primeira 

convocação, metade mais um dos associados às 13h30min em segunda convocação e 10 (dez)